UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM- SNNMT Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

V/ v Khảo sát, đánh giá nguyên nhân và họp bàn giải pháp

khắc phục sụt lún, sạt lở kè bờ Nam kênh Đồng Tiến

tại ấp Phú Yên, xã An Long, huyện Tam Nông

Tiếp nhận Công văn số 1208/UBND-KTN ngày 04/6/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Tam Nông về việc hỗ trợ khắc phục sụt lún, sạt lở kè bờ Nam

kênh Đồng Tiếp tại ấp Phú Yên, xã An Long.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét hỗ trợ khắc phục

sụt lún, sạt lở kè bờ Nam kênh Đồng Tiếp tại ấp Phú Yên, xã An Long; Sở Nông

nghiệp và Môi trường kính mời Đại diện Lãnh đạo Quý đơn vị gồm Tài chính,

Xây dựng, Ban Quản lý dự án Tỉnh tham dự khảo sát, đánh giá nguyên nhân và

họp bàn giải pháp hỗ trợ khắc phục sụt lún, sạt lở kè bờ Nam kênh Đồng Tiến tại

ấp Phú Yên, xã An Long, huyện Tam Nông, với thời gian và địa điểm cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Lúc 09 giờ 00, ngày 10 tháng 6 năm 2025 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Tại vị trí sụt lún, sạt lở kè bờ Nam kênh Đồng Tiến tại ấp

Phú Yên, xã An Long, huyện Tam Nông (khu vực chợ An Long cũ).

3. Chủ trì: Ông Huỳnh Minh Đường - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Môi trường tỉnh Đồng Tháp

4. Nội dung: Khảo sát, đánh giá nguyên nhân và họp bàn giải pháp hỗ trợ

khắc phục sụt lún, sạt lở kè bờ Nam kênh Đồng Tiến tại ấp Phú Yên, xã An

Long, huyện Tam Nông.

5. Đề nghị:

- Chi cục Thủy lợi và Tài nguyên Khoáng sản1 phối hợp UBND huyện

Tam Nông chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan.

- UBND huyện Tam Nông chỉ đạo hỗ trợ bố trí phòng họp và mời các đơn

vị có liên quan cùng dự.

1 Chi cục Thủy lợi và Tài nguyên Khoáng sản bố trí xe và cử công chức dự

 Thông tin chi tiết xin liên hệ bà Võ Thị Thùy Linh - SĐT 0962.097.796

2

Rất mong được sự phối hợp, tham dự đầy đủ của Đại diện Lãnh đạo quý

cơ quan, đơn vị để buổi khảo sát đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- Ban QLDA Tỉnh;

- UBND huyện Tam Nông;

- VP Sở (bố trí lịch);

- Chi cục Thủy lợi và TNKS (dự, BB);

- Lưu: VT, KH&CĐS (Trà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Đường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:02:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Minh Đường<hmduong.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:07:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:08:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!